Rozklad zaje¢ modutu:

PRZYGOTOWANIE PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNE

- Stacjonarne

"3

- Rok akademicki: 2022/2023
- Semestr zimowy
Zajecia odbywaja na ul. Westerplatte 64 w Srody:
od 04.10.2023 r.— do 31.01.2024 r.

Filologia Angielska + Filologia Polska + Edukacja Artystyczna w Zakresie Sztuki Muzycznej

8.45-10.15dr A. Koprowiczs. 218

2 h W Psychologia dla nauczycieli

04.10.2023 - 31.01.2024

~10.30-12.00 dr E. Murawska s.218

04.10.2023 - 31.01.2024

Edukacja Artystyczna
w Zakresie Sztuki Muzycznej

04. 1 2023 - 31.01.2024

12.05-12.50 mgr M. Maraszkiewicz s. 039
1 hCW Psychologia dla nauczycieli
04.10.2023 - 31.01.2024

Filologia Angielska + Fililogia Polska

Edukacja Artystyczna
w Zakresie Sztuki Muzvceznej

12.55-13.40 dr E Murawska s. 218
1 h CAU 1 3
04. 10 2023 - 31 Ol 2024

12.55-13.40 mgr M. Maraszkiewicz s. 039
1 h CAU Psychologia dla nauczycieli
04.10.2023 - 31.01.2024

Filologia Angielska + Filologia Polska

Edukacja Artystyczna w Zakresie Sztuki
Muzycznej

13.45-14.30 mgr M. Maraszkiewicz s. 039
1 h CW Psychologia dla nauczycieli
04.10.2023 - 31.01.2024

13.45-14.30 dr E. Mprawska s. 218
1 hCWI ogika dla nauczycieli
04.10.2023 - 31.01.2024

Filologia Angielska + Filologia Polska

Edukacja Artystyczna w Zakresie Sztuki
Muzycznej

14.35-15.20 mgr M. Maraszkiewicz s. 039
1 h CAU Psychologia dla nauczycieli
- 04.10.2023 - 31.01.2024

14.35-15.20 dr E. Murawska s. 218
1 h CAU Pedagogika dla. nauczycieli
04.10.2023 - 31.01.2024

Spotkanie organizacyjne jednorazowe — 04.10.2023r. — godz. 13.23-16.10

mgr M. Maraszkiewicz

Praktyka zawodowa psychologiczno-pedagogiczna w szkole podstawowej s. 218

Daty zajeé:

-04.10.2023
-11.10.2023
-18.10.2023
-25.10.2023
- 08.11.2023
-15.11.2023
-22.11.2023
-29.11.2023
-06.12.2023
-13.12.2023
-20.12.2023
-10.01.2024
-17.01.2024
-24.01.2024
-31.01.2024




